POWIERZCHNIA NIERUCHOMOSCI ODDANYCH W UZYTKOWANIE WIECZYSTE WG. OBREBU I SPOSOBU ZAGOSPODAROWANIA

Tabela nr 2

SPOSOB ZAGOSPODAROWANIA — ZGODNIE Z KLASYFIKACJA SRODKOW TRWALYCH

GRUNTY ROLNE, WTYM

GRUNTY LESNE, W TYM

GRUNTY ZURBANIZOWANE I ZABUDOWANE, W TYM

TERENY KOMUNIKACYJNE, W TYM

OBREB

grunty orne

Iaki trwate

pastwiska trwate

grunty rolne
zabudowane

grunty pod
stawami

grunty pod
rowami

nieuzytki lasy

grunty
zadrzewione i
zakrzewione

tereny
mieszkaniowe

tereny
przemystowe

inne tereny
zabudowane

zurbanizowane
tereny
niezabudowane
lub w trakcie
zabudowy

tereny
rekreacyjno —
wypoczynkowe

uzytki kopalne

drogi

inne tereny
komunikacyjne

grunty
przeznaczone
pod budowe drég|
publicznych lub
linii kolejowych

OGOLEM

Staszow

3,0783

1,6789

1,2369

15,1165

0,3113

14,4189

35,8408

Czajkéw Potudniowy

Czajkéw Péinocny

Czernica

Dobra

Gaj Koniemlocki

Grzybéw

Jasien

Koniemloty

Kopanina

Krzczonowice

Krzywotlecz

Kurozweki

Lenartowice

Laziska

FLukawica

Mostki

Niemscice

Ogledéw

Poddebowiec

Podmaleniec

Ponik

Sielec

Smerdyna

Stefanowek

Sztombergi

Wiazownica Duza

Wiazownica Kolonia

Wiazownica Mata

Wisniowa

Wisniowa Poduchowna

Wola Osowa

Wola Wisniowska

Wolka Zabna

Zagrody

Ziemblice

POWIERZCHNIA
UZYTKOW LACZNIE

3,1283

0,5273

1,6789

1,2369

15,1165

0,3113

14,4189

36,4181
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